
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 
IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 
Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 2. 9. 2021 od 1900 v sokolovně TJ  

Přítomni: V. Bárta, J. Hendrych, J. Starý, S. Šefr, R. Šikner 

Omluven: R. Fanta, A. Hlubučková, D. Honová, J. Kamenský st., J. Kamenský ml. 

Program:  
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatele TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. informace náčelníků TJ 
7. informace sokolníka TJ 
8. přehled akcí na další období 
9. různé, diskuze 
10. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Úkoly ohledně VH TJ a zveřejnění na webu splněny. 

3. Informace starosty TJ: 

3.1. Dodělány pánské toalety, položena dlažba a vymalována chodba před toaletami.  

3.2. Předěláno propojení sprch v patře. 

3.3. Od sestry Aleny Jágrové jsme obdrželi drobný finanční dar. 

3.4. V srpnu proběhlo soustředění judo, vše vyfakturováno a uhrazeno. Byly upozorněni na 
navýšení cen na další období. 

3.5. 2. 10. 2021 - Divadelní slavnosti - dětské představení a večerní představení. 

3.6. 8. – 10. 10. 2021 soustředění Rozkovec (myslivci) v sokolovně. 

3.7. 23. 10. 2021 – narozeniny přítel Ikerové. 

3.8. Vytěženo a prodáno dřevo (kůrovec), celkem jsme vydělali 14 070 Kč. Další dřevo se po 
domluvě vytěží a prodá, něco se nechá na topení v Borovičkách a sokolovně. 

4. Informace jednatele TJ: 

4.1. Domluveno s p. Bínou zpevnění zavěšení galerky. 

5. Informace hospodáře TJ: 

5.1. Stav financí k 31. 8. 2021 = 76 818,96 Kč. 

5.2. Zůstala neuhrazena faktura za instalatérské služby na pánských toaletách, přijde nám vysoká. 
Zatím zaplacena část, zbytek po dodání rozpisu materiálu a práce. 

5.3. Návrh na uspořádání odložených společných oslav 100 let TJ a 50 let Horaček – přesun 
z loňského roku – termín 30. 10. 2021 – starosta a hospodář projednání s Horačkami 

5.4. 16. 9. 2021 VH Župy Ještědské od 18 hodin, zúčastní se starosta, hospodář a náčelnice. 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 
IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

5.5. Od 4. 10. 2021 bude vernisáž na Krajském úřadu LK ke Dni Sokolstva, zahájení v 16 hodin. 

5.6. Dne 8. 10. 2021 Den Sokolstva v Turnově, začátek v 16 hodin, starosta v kroji a s praporem. 
Po skončení akce schůze zúčastněných jednot. 

5.7. Od 14. 9. 2021 bude zahájeno cvičení s dětmi (školního věku) – povedou sestry J. Stará a 
L. Rozkovcová. Bude vytvořen plakát, který zveřejníme na facebooku a webu a bude roznesen 
do schránek rodičů dětí. 

6. Informace náčelníků TJ: 

6.1. Do příští schůze seznam cvičení, který bude zveřejněn na facebooku a webu. 

7. Informace sokolníka TJ: 

7.1. Nic k projednání. 

8. Přehled akcí na další období: 

• od 14. 9. 2021 cvičení s dětmi 

• 16. 9. 2021 VH Župy Ještědské 

• 2. 10. 2021 Divadelní slavnosti v sokolovně 

• Od 4. 10. 2021 vernisáž ke Dni sokolstva - KÚLK 

• 8. 10. 2021 v 16 hodin Den sokolstva v Turnově 

• 8.-10. 10. 2021 – soustředění Rozkovec (myslivci) 

• 23. 10. 2021 – narozeniny přítel Ikerová 

9. Různé, diskuze: 

9.1. Nafotit Borovičky a sokolovnu na propagaci. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2010. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

  

 


